

Mitt Fadderbarn

Morkelveien 20
3271 Larvik
Kto 2440.21.72890
e-mail: axell.larvik@gmail.com

Larvik den 7. juli 2010

Kjære fadder!!



Barnearbeidet i Porto Xavier, Brasil fungerer bra og det er nyheter å fortelle herfra. Fra dette året har vi inngått en avtale med byens embetsmenn for ytterligere utvide omfanget av arbeidet vårt. Vi startet et prosjekt som vi har kalt "Morgendagens borger" der man underviser tenåringer i å lage hjemmelaget pasta og diverse håndarbeid. Dette er en måte for barna å utvikler ferdigheter som kan hjelpe dem å få et yrke, og slik hjelpe dem å lykkes i fremtiden. Den hjemmelagde pasta og håndverk blir solgt for å dekke kostnadene for råvarer, og overskudd blir fordelt mellom de jentene som deltar i disse prosjektene. Dermed får de se at arbeidet gir resultater, og dette motiverer dem til å lære mer og gir dem samtidig en liten sum som de kan bruke til å hjelpe deres familier eller kjøpt de små tingene som jenter trenger eller ønsker seg.

Et annet prosjekt som har startet er å undervise ungdom som har kommet på kanten med loven. De lærer å lage grønnsakshage, plante, ta vare på og høste mange ulike typer vekster. Dette er et tilbud hvor de i stedet for å bli innesperret på en institusjon etter små-kriminalitet, og slik lærer de noe som de siden kan bruke i sine hjem og bli et næringsgrunnlag for deres familie.

Grønnsakene som høstes er en del av det næringsrike måltider som blir gitt til barna som kommer til aktivitetene på senteret.

Dagen på senteret er inndelt i to skift, for slik å gi et tilbud til alle barn. På formiddagen kommer de som studerer på ettermiddagen, og det er for det meste tenåringer. På ettermiddagen kommer barna som går på skolen på morgenen, og her er de fleste små barn opp til syvende klasse. På senteret serveres det frokost, lunsj og snaks. Aktivitetene starter med leksehjelp for å hjelpe barna å gjøre det bedre på skolen. Deretter lærer er det sang og koreografier, bibelundervisning hvor de også lærer moralske prinsipper og gode manerer, sport med en profesjonell lærer, håndverk og kunst, lærerike spill, aktiviteter og rekreasjon i parken - og barna har mye moro.

Det er mer en 80 barn og unge som kommer til disse aktiviteter, og man kan se endringer i deres liv. De lærer å gode relasjoner, lærer å holde orden og lærer hvilken oppførsel som forventes av dem i samfunnet. Man legger merke at barna ser sunde og friske ut, og de er glade og lykkelig for den tiden de får tilbringe på senteret takket være sin fadder.

Å ha en fadder er like spesielt for barna, som å kjenne en kjendis eller selv bli en berømt person. Alle barna ønsker seg en fadder, og når en mottar et brev eller et bile fra sin kjære fadder, viser han det stolt frem til alle andre. Som fadder er DU blitt en viktig del i ditt fadderbarns liv.

Med oppriktige takknemlighet fra barna på "Lar Esperanca Gunnar Axell", ønsker vi dere alle en God sommer.

Tirsa, Elisabeth og David Axell

OBS: Elisabeth er nå deres kontakt, og hun fører regnskapet. Revisjon er som tidligere.